Prin prezenta BC “Victoriabank” SA, Sucursala nr. 20 Chișinău confirmă, 

precum că compania ”Quantis Eco” SRL, cod fiscal 1021600022826 deține în 

cadrul băncii: 

Cont curent în MDL – MD62VI022242000000493MDL. Soldul în acest 

cont la data 24.02.2026, fiind – 4,493,217.20 (patru milioane patru sute nouăzeci 

și trei mii două sute șaptesprezece lei, 20 bani) MDL.  

Director Sucursala 20 Chişinău 

BC ”Victoriabank” SA 

Namolovan Vadim 

Ex. Dragomir Nicoleta 

Tel. 030303983